
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 428/2022/GAMA/SUPEL/RO.

Tipo Menor Preço por Item. Método de disputa: Aberto. Ampla Concorrência com Reserva de Cota.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0026.039775/2022-09-SEAS. OBJETO: Aquisição de dispositivos
móveis do tipo tablet, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência.
VALOR ESTIMADO: R$ 239.875,92. DATA DE ABERTURA: 13 de outubro de 2022, às 10h00min.
(horário de Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG
SUPEL: 925373. EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços e eletrônicos:
www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). Informações: tel. (69)
3212-9266, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail
gama.supelro@gmail.com

Porto Velho/RO, 28 de setembro de 2022. 

MAIZA BRAGA BARBETO

Pregoeira substituta da Equipe GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 28/09/2022,
às 13:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032496257 e o código CRC 683ED4FD.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0026.039775/2022-09 SEI nº 0032496257

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 186
Disponibilização: 28/09/2022
Publicação: 28/09/2022

Aviso de licitação 668 (0032496257)         SEI 0026.039775/2022-09 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 29/09/2022 08:26:36 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

00428 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão




Concorrência




Tomada de Preços




Convite




Concurso




Revogada



Anulada



Suspensa




Tradicional




Registro de Preço (SRP)



Pesquisar 
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00428/2022 Tradicional Aquisição de dispositivos móveis do tipo tablet, conforme

condições, quantidades e exigências estabe...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3814231);

	Aviso de licitação 668 (0032496257)

